z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o 

cenách v znení neskorších predpisov. Cena dohodnutá je stanovená ako celková cena. 

Celková cena bez DPH:    13 250 €   

DPH 20 %:      2 650  €   

Celková cena s DPH:    15 900 €   

Slovom:  päťnásťtisícdeväťsto € a 0 centov. 

6.2 Členenie ceny diela: 

6.2.1 Očistenie škár pre inštaláciu systému, osadenie sklenených terčíkov lepených do epoxidu: 

Cena bez DPH: 3 000 €,  cena s DPH: 3 600 €,  

6.2.2 Osadenie on-line monitoringu škár medzi segmentmi prefabrikátov (celkovo 4 x 2 = 8